



TWENTYFIRST CENTURY MANAGEMENT SERVICES LIMITED

G-3, Old No. 28A, New No. 67, Eldams Road, Alwarpet, Chennai-600018
CIN: L74210TN1986PLC012791, Website: www.tcms.bz

STATEMENT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER 2023

Rupees in lakhs

Sl. No.	Particulars	Quarter ended			Nine months ended		Year ended
		31/12/2023	30/09/2023	31/12/2022	31/12/2023	31/12/2022	31/03/2023
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Income from Operations	1657.70	278.71	(359.66)	1673.36	(882.20)	(1362.11)
2	Other Income	3.64	1.90	4.23	7.04	11.72	14.40
	Total Revenue	1661.34	280.61	(355.43)	1680.40	(870.48)	(1347.71)
4	Expenses						
	Cost of materials consumed	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	Purchase of stock in trade	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	Change in inventories of finished goods, work in progress and stock in trade	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	Employees benefits expense	44.62	36.01	40.41	116.12	113.83	149.55
	Finance costs	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	Depreciation and amortisation expense	1.10	0.85	1.30	2.79	3.15	4.43
	Other expenses	9.43	9.81	6.21	34.50	36.50	53.29
	Total expenses	55.15	46.67	47.92	153.41	153.48	207.27
5	Profit/(Loss) before exceptional items and tax	1606.19	233.94	(403.35)	1526.99	(1023.96)	(1554.98)
6	Exceptional items	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7	Profit/(Loss) after exceptional items but before tax	1606.19	233.94	(403.35)	1526.99	(1023.96)	(1554.98)
8	Tax expense						
	Current tax	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	Short provision of tax for earlier years	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.18
	Deferred tax	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.95
9	Profit/(Loss) for the period from continuing operations	1606.19	233.94	(403.35)	1526.99	(1023.96)	(1558.11)
10	Other Comprehensive Income	414.66	535.35	4.31	414.66	4.31	(35.44)
11	Total Comprehensive Income for the period	2020.85	769.29	(399.04)	1941.65	(1019.65)	(1593.55)
12	Paid-up Equity Capital	1050.00	1050.00	1050.00	1050.00	1050.00	1050.00
13	Earning per equity share (face value of Rs. 10 each) Basic /Diluted EPS	15.30	2.23	(3.84)	14.54	(9.75)	(14.84)

Notes:

- The above unaudited financial results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on 8th February 2024. The Statutory Auditors have carried out a limited review of the above Financial Results.
- The company operates in only one business segment i.e. Capital Market operations.
- The Company is engaged in the business of trading and investments in equity shares which is subject to fluctuations. Performance of the company for the quarter ended 31st December 2023 should not be taken as indicative of future performance, due to the nature of risks involved in trading and investments in equity shares.

By the order of Board
SUNDAR IYER
CHAIRMAN

Place: Mumbai
Date: 08/02/2024



வென்டிபர்ஸ்ட் செஞ்சரி மானேஜ்மெண்ட் சர்வீசஸ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: G-3, பழைய எண். 28-ஏ, புதிய எண். 67, எல்டாம்ஸ் ரோடு, ஆழ்வார்பேட்டை, சென்னை-600 018.

CIN: L74210TN1986PLC012791, Website: www.tcms.bz

31 டிசம்பர், 2023-ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத தனியான நிதிநிலை முடிவுகளின் சுருக்கம் (ரூ. லட்சத்தில்)

வ. எண்	விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு			முடிந்த ஒன்பது மாதங்கள்		முடிந்த ஆண்டு
		31/12/2023	30/09/2023	31/12/2022	31/12/2023	31/12/2022	31/03/2023
		தணிக்கை செய்யாதது	தணிக்கை செய்யாதது	தணிக்கை செய்யாதது	தணிக்கை செய்யாதது	தணிக்கை செய்யாதது	தணிக்கை செய்யாதது
1	செயல்பாடுகள் மூலம் வருமானம்	1657.70	278.71	(359.66)	1673.36	(882.20)	(1362.11)
2	இதர வருமானம்	3.64	1.90	4.23	7.04	11.72	14.40
	மொத்த வருமானம்	1661.34	280.61	(355.43)	1680.40	(870.48)	(1347.71)
4	செலவுகள்						
	பயன்படுத்தப்பட்ட பொருட்களின் கட்டணம்	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	வந்தகத்தில் பங்கு வாங்குதல்	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	முடிக்கப்பட்ட பொருட்களின் சரக்குகளில் மாற்றம், நடைபெற்று வரும் பணிகள் மற்றும் வந்தகத்தில் இருப்பு	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	ஊழியர் நலன்களுக்கான செலவுகள்	44.62	36.01	40.41	116.12	113.83	149.55
	திதி செலவுகள்	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	தேயமானம் மற்றும் தேய்மான செலவு	1.10	0.85	1.30	2.79	3.15	4.43
	இதர செலவுகள்	9.43	9.81	6.21	34.50	36.50	53.29
	மொத்த செலவுகள்	55.15	46.67	47.92	153.41	153.48	207.27
5	விதிவிலக்கான பொருட்கள் மற்றும் வரிக்கு முன் லாபம்/(நஷ்டம்)	1606.19	233.94	(403.35)	1526.99	(1023.96)	(1554.98)
6	விதிவிலக்கான பொருட்கள்	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7	விதிவிலக்கான பொருட்களுக்கு பின், ஆனால் வரிக்கு முன் லாபம்/(நஷ்டம்)	1606.19	233.94	(403.35)	1526.99	(1023.96)	(1554.98)
8	வரி செலவுகள்						
	நடப்பு வரி	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	முந்தைய ஆண்டுகளுக்கான குறுகிய வரி விதிப்பு	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.18
	ஒத்திவைக்கப்பட்ட வரி	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.95
9	தொடர் செயல்பாடுகளில் இருந்து காலத்திற்கான லாபம்/(நஷ்டம்)	1606.19	233.94	(403.35)	1526.99	(1023.96)	(1558.11)
10	மற்ற விரிவான வருமானம்	414.66	535.35	4.31	414.66	4.31	(35.44)
11	காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம்	2020.85	769.29	(399.04)	1941.65	(1019.65)	(1593.55)
12	செலுத்தப்பட்ட சகல அட்டி மூலதனம்	1050.00	1050.00	1050.00	1050.00	1050.00	1050.00
13	ஒரு சம்பந்தமான வருவாய் (முக மதிப்பு ரூ.10) அடிப்படையில் / பலமீறிய EPS	15.30	2.23	(3.84)	14.54	(9.75)	(14.84)

குறிப்புகள்:

- மேற்கண்ட தணிக்கை செய்யப்படாத முடிவுகள் தணிக்கை குழுவின் ஆய்வு செய்து பரிந்துரைக்கப்பட்டு 8 பிப்ரவரி, 2024 அன்று நடைபெற்ற இயக்குனர்கள் குழு கூட்டத்தில் ஒப்புதல் அளிக்கப்பட்டன.
- கம்பெனி ஒரு வணிகப் பிரிவில் அதாவது மூலதனச் சந்தை செயல்பாடுகளில் மட்டுமே செயல்படுகிறது.
- கம்பெனி ஏற்ற இறக்கங்களுக்கு உட்பட்ட சம பங்குகளில் வந்தகம் மற்றும் முதலீடுகளில் ஈடுபட்டுள்ளது. டிசம்பர் 31, 2023ல் முடிவடைந்த காலாண்டிற்கான நிறுவனத்தின் செயல்திறன், வந்தகம் மற்றும் சம பங்குகளில் உள்ள முதலீடுகளில் உள்ள அபாயங்களின் தன்மை காரணமாக, எதிர்கால செயல்திறனைக் குறிப்பதாகக் கருதக்கூடாது.

குழு உத்தரவுப்படி
சுந்தர் ஐயர்
சேர்மன்

இடம்: மும்பை
தேதி: 08/02/2024